<sup>80</sup> Cf. H.E. Butler (ed.), *The Institutio Oratoria*. Vol. 4 (LCL, 127; Cambridge, MA - London 1922 [repr. 1993]) 157, *Non omni causae neque auditori neque personae neque tempori congruere orationis unum genus; see also: Nec tantum, quis et pro quo sed etiam apud quem dicas, interest*” (XI,1,43), “*Tempus quoque ac locus egent observatione propria*” (XI,1,46).

<sup>81</sup> Cf. Butler, *The Institutio Oratoria* 4, 180-81, *Et loco publico privatone, celebri an secreto, aliena civitate an tua, in castris an foro dicas, interest plurimum, ac suam quidque formam et proprium quandam modum eloquentiae poscit.*